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(Bonus Nieruchomości)

nr licencji: 319

tel.: 500 102 860
email: p.podlecka@bonusnieruchomosci.pl

Nowoczesny dom z dużą działką, cena do negocjacji
Dom na sprzedaż - Czarna Łąka

cena 1 080 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 170,00
m2

pow. działki: 796,00 m2

Wolnostojący dom, położony w urokliwej lokalizacji, działka graniczy z obszarem NATURA 2000.

Działka regularna z pięknie zagospodarowanym ogrodem, z automatycznym nawodnieniem, w pełni ogrodzona.
Możliwość zamiany na mieszkanie.

Dom składa się z:

Parteru, na którym znajduje się:
- przestronny salon,
- otwarta kuchnia,
- wc,
- holl,
- garaż jednostanowiskowy,



- kotłownia.

Na piętrze:
- ustawne 3 pokoje,
- duża łazienka,
- holl.

Dodatkowym atutem jest zagospodarowany, ogrzewany strych.
W domu zostały zastosowane udogodnienia w postaci paneli fotowoltaicznych, alarmu, rolet sterowanych
elektrycznie.
Ogrzewanie w tej chwili z pieca na pelet, gaz znajduje się w drodze, można zmienić ogrzewanie na gazowe.
Polecam ze względu na rozkład jak i standard domu.

Zapraszam na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48865 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 4

Powierzchnia całkowita 170, 00 m² Powierzchnia użytkowa 151, 80 m²

Powierzchnia działki 796, 00 m² Rok budowy 2016

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Cena za m2 6 352, 94 PLN Cena 1 080 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1080000&width=230


Droga dojazdowa UTWARDZONA Źródło c.w. SOLAR

Ochrona Garaż

instalacje

Internet Energia elektryczna

Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


